
EHAA - 2007ko azaroak 29, osteguna N.º 230 ZK. BOPV - jueves 29 de noviembre de 2007 28185
6634

RESOLUCIÓN de 30 de octubre de 2007, del Vice-
consejero de Educación, por la que se resuelve la con-
vocatoria de ayudas a las Estancias de Afianzamien-
to Idiomático.

Mediante la Orden de 13 de junio de 2007 del Con-
sejero de Educación, Universidades e Investigación
(BOPV de 5 de julio), se convocaron ayudas para las Es-
tancias de Afianzamiento Idiomático durante el curso
2007-2008.

De conformidad con la propuesta de resolución ela-
borada por la Comisión creada a tal efecto en su sesión
celebrada el 29 de octubre,

RESUELVO:

Artículo 1.– Conceder ayudas a los centros relacio-
nados en el anexo I, en las cantidades que en el mismo
se especifican.

Artículo 2.– Desestimar las solicitudes de los cen-
tros que figuran en el anexo II, por las razones especi-
ficadas en el mismo o por haber sido entregadas fuera
de plazo.

DISPOSICIONES FINALES

Primera.– Contra esta Resolución se podrá interpo-
ner recurso de alzada en el plazo de un mes a partir del
día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial
del País Vasco, ante el Consejero de Educación, Uni-
versidades e Investigación.

Segunda.– La presente Resolución entrará en vigor
el día de su publicación en el BOPV.

En Vitoria-Gasteiz, a 30 de octubre de 2007.

El Viceconsejero de Educación,
PEDRO M.ª OCHOA BERNALES.
6634

EBAZPENA, 2007ko urriaren 30ekoa, Hezkuntza sail-
buruordearena, Euskal Girotze Egonaldien laguntza
deialdia ebazten duena.

Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuaren
2007ko ekainaren 13ko Aginduak (uztailaren 5eko
EHAA) 2007-2008 ikasturtean zehar Euskal Girotze
Egonaldiak egiteko laguntza deialdia zabaldu zuen.

Deialdi honen ebazpen-proposamena egiteko batzor-
dea urriaren 29an bildu da eta, bere proposamenari ja-
rraiki,

EBATZI DUT:

1. artikulua.– I. eranskinean azaltzen diren ikaste-
txeei laguntza ematea, bertan zehazten diren zenbate-
koekin.

2. artikulua.– II. eranskinean azaltzen diren ikas-
tetxeen eskabideak ez onartzea, bertan zehazten den
arrazoiagatik edo epez kanpora egin direlako.

AZKEN XEDAPENAK

Lehenengoa.– Ebazpen honen kontra gora jotzeko
errekurtsoa ezar dakioke Hezkuntza, Unibertsitate eta
Ikerketa sailburuari, ebazpena Euskal Herriko Aginta-
ritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik
kontatzen hasita, hilabeteko epean.

Bigarrena.– Ebazpen hau EHAAn argitaratzen de-
netik aurrera izango da indarrean.

Vitoria-Gasteiz, 2007ko urriaren 30a.

Hezkuntza sailburuordea,
PEDRO M.ª OCHOA BERNALES.



2
8

1
8

6
E

H
A

A
 - 2007ko azaroak 29, osteguna

N
.º 2

3
0

 Z
K

.
B

O
P

V
 - jueves 29 de noviem

bre de 2007

I. ERANSKINA / ANEXO I

EGE 2007-2008

TALDEAK PU LAGUNTZA
GRUPOS AYUDA

8 34,00 1.003,00

2 48,67 1.435,00

6 29,68 875,00

2 22,69 669,00

2 14,83 437,00

6 37,93 1.119,00

5 26,46 780,00

5 31,87 940,00

4 20,58 607,00

2 39,81 1.174,00

6 19,97 589,00

2 16,26 480,00

8 37,01 1.092,00

6 17,29 510,00

4 19,83 585,00

15 36,00 1.062,00

6 32,33 953,00

2 15,65 462,00

3 15,86 468,00

1 21,15 624,00

3 46,14 1.361,00

2 34,17 1.008,00

4 19,83 585,00

6 31,94 942,00
KODEA HERRIA IKASTETXEA ARDURADUNA
CÓDIGO LOCALIDAD CENTRO RESPONSABLE

010179 Agurain/Salvatierra CEP P. Lope de Larrea Ikastola LHI Loli Irizar

010046 Agurain/Salvatierra IES Aniturri BHI Jose Luis Erdozia

010165 Aiara/Ayala CEP Etxaurren Ikastola LHI Mariasun Basterra

010160 Amurrio CPEIPs Aresketa Ikastola HlbHIP Maite Aginako

010009 Aramaio CEP San Martín LHI Nekane Arrondo

010010 Artziniega CEP Arteko Gure Ama LHI Paki Ofizialdegi

010013 Asparrena CEP Araia LHI Joxan Arregi

010170 Bastida/Labastida CPEIP Bastida Ikastola HLHIP Leire Erguin

010167 Kanpezu/Campezo CEP Ntra. Sra. de Ibernalo Ikastola LHI Susana Diaz Bea

010018 Kanpezu/Campezo IES Campezo BHI Larraitz Aierbe

010022 Laguardia CEP Victor Tapia LHI Miren Saez

010172 Lantziego/Lanciego CEP Lantziego Ikastola LHI Begoña Hormaetxea

010173 Lapuebla de Labarca CPEIPs Assa Ikastola HlbHIP Luzia Medrano

010027 Laudio/Llodio CEP Fabian Legorburu LHI Elena Galindez

010317 Laudio/Llodio CEP Lateorro LHI Susana Valencia

010174 Laudio/Llodio CPEIPs Laudio Ikastola HlbHIP Eukene Zaballa

010178 Oyón-Oion CPEIPs San Bizente Ikastola HlbHIP Mabi Aranburu

010048 Urkabustaiz CEP Izarra LHI Ana Isabel Prado

010049 Valdegovía/Gaubea CEP Gobea LHI Idoia Elorriaga

010185 Vitoria-Gasteiz CEP Abetxuko Ikastola LHI Lurdes Amenabar

010342 Vitoria-Gasteiz CEP Ángel Ganivet-Izarra-Sta. Lucía LHI Javeir Fernandez Perez

010053 Vitoria-Gasteiz CEP Aranzabela Ikastola LHI Karmele Garcia

010054 Vitoria-Gasteiz CEP Landazuri Ikastola LHI Jose Markaide

010142 Vitoria-Gasteiz CEP Pedro Ignacio Barrutia Ikastola LHI Lukas Etxeberria



E
H

A
A

 - 2007ko azaroak 29, osteguna
N

.º 2
3

0
 Z

K
.

B
O

P
V

 - jueves 29 de noviem
bre de 2007

2
8

1
8

7
KODEA HERRIA IKASTETXEA ARDURADUNA TALDEAK PU LAGUNTZA
CÓDIGO LOCALIDAD CENTRO RESPONSABLE GRUPOS AYUDA

9 34,00 1.003,00

12 31,19 920,00

12 26,00 767,00

2 36,70 1.082,00

16 63,00 1.858,00

4 50,87 1.500,00

2 34,99 1.032,00

12 71,00 2.094,00

4 59,69 1.760,00

6 28,36 836,00

7 62,77 1.851,00

4 29,51 870,00

4 30,26 892,00

3 18,39 542,00

2 18,40 543,00

2 24,61 726,00

2 29,45 868,00

4 27,97 825,00

1 12,32 363,00

3 27,11 800,00

4 27,14 800,00

10 39,00 1.150,00

6 20,45 603,00

4 33,86 998,00

1 21,96 648,00

5 33,54 989,00

2 22,56 665,00
010153 Vitoria-Gasteiz CEP Toki Eder Ikastola LHI Jeus M Ornat

010311 Vitoria-Gasteiz CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP Ane Muñoa

010216 Vitoria-Gasteiz CPEIPS Calasanz HLBHIP Arantza Goitia

010222 Vitoria-Gasteiz CPEIPS Nazareth HLBHIP Veronika Goikoetxea

010188 Vitoria-Gasteiz CPEIPS R. Olabide Ikastola HLBHIP Arantxa Gonzalez

010229 Vitoria-Gasteiz CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP Zuriñe Sanchez

010221 Vitoria-Gasteiz CPEIPS Urkide HLBHIP Alfonso Vispo

010248 Vitoria-Gasteiz CPES Jesús Obrero BHIP Oskar Espinosa

010330 Vitoria-Gasteiz IES Ekialdea BHI Elisa Rueda

010257 Vitoria-Gasteiz IES Koldo Mitxelena BHI Pello Zeberio

010329 Vitoria-Gasteiz IES Mendebaldea BHI Salome Arrizabalaga

010266 Vitoria-Gasteiz IES Miguel de Unamuno BHI Jesus M Perez Cortes

010350 Zigoitia CEP Gorbeia Eskola LHI David Malmierca

014002 Abadiño CEP Traña Matiena LHI M Carmen Lagos

014004 Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena CEP Buenos Aires LHI Rafa Cantera

014492 Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena CEP Etorkizuna Ikastola LHI Isidoro Casero

014567 Amorebieta-Etxano CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP Leire Petralanda

014454 Areatza CEP Areatza LHI Felix Del Valle

014034 Bakio CEP Urkitza LHI Ines Barayazarra

014554 Balmaseda CPEIP Zubi-Zaharra Ikastola HLHIP Zuriñe Barrutia

014050 Barakaldo CEP Mukusuluba LHI Lurdes Olaetxea

014951 Barakaldo CPEIPS Alazne HLBHIP Miren Irazabal

014588 Barakaldo CPEIPS San Vicente de Paul HLBHIP Laude De Prado

014066 Barakaldo IES Beurko BHI Juan Angel Etxarri

014500 Basauri CEP Arizko Ikastola LHI Isabel Asua

014923 Bermeo CEP Bermeo-San Francisco LHI Gema Astigarraga

014602 Bermeo CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP Izaskun Bilbao



2
8

1
8

8
E

H
A

A
 - 2007ko azaroak 29, osteguna

N
.º 2

3
0

 Z
K

.
B

O
P

V
 - jueves 29 de noviem

bre de 2007
KODEA HERRIA IKASTETXEA ARDURADUNA TALDEAK PU LAGUNTZA
CÓDIGO LOCALIDAD CENTRO RESPONSABLE GRUPOS AYUDA

2 17,50 516,00

3 26,94 794,00

2 14,24 420,00

4 27,86 822,00

8 33,38 985,00

1 41,03 1.210,00

3 48,78 1.439,00

3 27,28 805,00

14 70,00 2.064,00

3 26,91 794,00

4 71,00 2.094,00

1 23,61 696,00

4 29,58 872,00

2 14,90 439,00

8 35,00 1.032,00

1 24,65 727,00

6 61,36 1.810,00

4 31,24 921,00

2 31,77 937,00

9 25,00 737,00

1 24,61 726,00

2 30,64 904,00

7 39,00 1.150,00

2 26,01 767,00

2 17,43 514,00

4 21,82 643,00

1 27,59 814,00
014124 Bilbao CEP Juan M. Sánchez Marcos LHI Ines Rodriguez

014510 Bilbao CEP Karmelo Ikastola LHI Marta Ferrer

014131 Bilbao CEP Maestro García Rivero LHI Alazne Urkiaga

014511 Bilbao CPEI Karmengo Ikastola HIP Idoia Arrizabalaga

014495 Bilbao CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP Koldo Prieto

014637 Bilbao CPEIPS El Ave María HLBHIP Igor Martin de Vidales

014647 Bilbao CPEIPS Hijas de la Caridad-N. Sra de Begoña HLBHIP Estibaliz Ruiz de Agirre

014658 Bilbao CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP Antonio Cristobal

014664 Bilbao CPEIPS Salesianos Deusto-M. Aux.-Sa HLBHIP Unai Zubieta

014188 Bilbao IES Gabriel Aresti BHI Piedad Idirin

015074 Bilbao IES Ibaizabal BHI Marisol Garcia

015079 Bilbao IES Zurbaran BHI Cesar Montalban

014466 Derio IES Derio BHI Lurdes Amigo Uriarte

015342 Durango CEP Zabalarra LHI Rosa Mintegi

014518 Durango CPEIPS Kurutziaga Ikastola HLBHIP Mikel Eguren

014726 Durango CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP Oibar Frias

014729 Durango CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP Maite Egidazu

015220 Durango CPES Ibaizabal Koop. E. Ikastola BHIP Olatz Erdozia

015307 Durango IES Fray Juan de Zumarraga-Durango BHI Jon Gorriño

014731 Elorrio CPEI Maria Mediadora HIP Karmele Gallastegi

014732 Elorrio CPEPS Ntra. Sra. de Lourdes LBHIP Bixente Aizpurua

014470 Erandio CEP Goiko-Landa LHI Nagore Sanz

014838 Erandio CPEIPS Jado-Compasión HLBHIP Milagros Zubero

014520 Ermua CEP Anaitasuna Ikastola LHI Elisabeth Areitiaurtena

014733 Ermua CPEIP Eskolabarri HLHIP Richard Medina

014737 Ermua CPEIPS San Pelayo HLBHIP Lurdes Gallastegi

014255 Etxebarri CEP San Antonio LHI Carmen Nuñez



E
H

A
A

 - 2007ko azaroak 29, osteguna
N

.º 2
3

0
 Z

K
.

B
O

P
V

 - jueves 29 de noviem
bre de 2007

2
8

1
8

9
KODEA HERRIA IKASTETXEA ARDURADUNA TALDEAK PU LAGUNTZA
CÓDIGO LOCALIDAD CENTRO RESPONSABLE GRUPOS AYUDA

8 31,46 928,00

15 35,00 1.032,00

2 24,74 730,00

4 27,83 821,00

5 29,54 871,00

2 40,73 1.201,00

6 35,60 1.050,00

6 24,70 728,00

2 37,44 1.104,00

2 29,72 876,00

2 45,20 1.333,00

5 48,19 1.421,00

12 35,00 1.032,00

2 19,59 578,00

3 37,43 1.104,00

6 38,00 1.121,00

4 47,58 1.403,00

2 20,40 602,00

2 27,45 809,00

2 23,24 685,00

1 28,35 836,00

4 27,49 811,00

3 13,08 386,00

12 34,00 1.003,00

6 27,83 821,00

2 18,13 535,00

2 15,17 448,00
014280 Galdakao CEP Unkina LHI Mertxe Angoitia

014527 Gernika-Lumo CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP Jaime Bilbao

014765 Gernika-Lumo CPEIPS Sta. María del Socorro HLBHIP Anabel Gerrikagoitia

014523 Getxo CEP Geroa Ikastola LHI Ana Larrea

014529 Getxo CEP Gobela Ikastola LHI Ana Musatadi

014296 Getxo CEP Zubileta LHI Miren Txartelina

014524 Getxo CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP Arantxa Nuñez

014754 Getxo CPEIPS Santísima Trinidad HLBHIP Teotista Lopez

014762 Güeñes CPEIPS Co.En.En. HLBHIP Maria Jose Ibarra

015090 Iurreta IES Juan Orobiogoitia BHI Arantza Montes

014232 Karrantza Harana/Valle de Carranza CEP Concha LHI M Begoña San Nicolas

014327 Larrabetzu CEP Larrabetzu LHI Barbiñe Olazar

014766 Leioa CPEIPS Askartza Claret HLBHIP Aranzazu Ibarretxe

015111 Leioa IES Artaza-Romo BHI Pili Basarte

014925 Lekeitio CEP Lekeitio LHI Zorion Loizate

014530 Lekeitio CPEIPS Resurrección M. de Azkue Ikastola HLBHIP Jose Pedro De la Torre

014341 Lemoa CEP Juan B. Eguskiza Meabe LHI Caridad Basozabal

014407 Lezama CEP Lezama LHI Patxi Serrano

014352 Markina-Xemein CEP Bekobenta LHI Idoia Abaitua

014531 Markina-Xemein CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP Begoña Echevarria

014775 Markina-Xemein CPES Lea-Artibai BHIP Maite Irastorza

014367 Mungia CEP Legarda Alde LHI Lurdes Villafafica

014025 Munitibar -Arbatzegi Gerrikaitz CEP Munitibar LHI Marisa Larrinaga

014539 Muskiz CEP Muskizko Ikastola LHI Xabier Cabodevilla

014370 Muskiz CEP Pedro Cantarrana LHI Esther Zabala

014779 Muskiz CPES Somorrostro BHIP Luisma Maqueda

014378 Ondarroa CEP Zaldupe LHI Celia Barinagarrementeria



2
8

1
9

0
E

H
A

A
 - 2007ko azaroak 29, osteguna

N
.º 2

3
0

 Z
K

.
B

O
P

V
 - jueves 29 de noviem

bre de 2007
KODEA HERRIA IKASTETXEA ARDURADUNA TALDEAK PU LAGUNTZA
CÓDIGO LOCALIDAD CENTRO RESPONSABLE GRUPOS AYUDA

2 49,08 1.447,00

8 28,01 826,00

2 28,38 837,00

8 35,00 1.032,00

2 24,99 737,00

4 41,43 1.222,00

8 34,00 1.003,00

3 35,12 1.036,00

10 35,00 1.032,00

1 20,03 591,00

3 71,94 2.103,00

3 26,66 786,00

6 32,77 966,00

5 20,72 611,00

12 34,00 1.003,00

5 26,62 785,00

3 25,50 752,00

2 28,86 851,00

6 28,58 843,00

6 30,87 910,00

11 69,59 2.052,00

2 30,15 889,00

2 23,81 702,00

8 38,00 1.121,00

1 27,21 803,00

12 35,00 1.032,00

1 39,61 1.100,00
014542 Ondarroa CPEIPS Txomin Agirre Ikastola HLBHIP Unai Arza

014543 Ondarroa CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP Edurne Arantzamendi

015179 Ondarroa IES Ondarroa-Lekeitio BHI Kontxi Alzibar

014816 Ortuella CPEIPS San Félix de Cantalicio HLBHIP Nagore Marcos

014384 Plentzia CEP Plentzia LHI Ana Marina Marino

014392 Portugalete CEP Maestro Zubeldia LHI Eukene Redondo

014544 Portugalete CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP Marga Iparragirre

014796 Portugalete CPEIPS Sta. María HLBHIP Jon Ancin Etxarte

014550 Santurtzi CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP Belen Arza

015182 Santurtzi IES Kantauri-Axular BHI Carmen Alday

014430 Sestao CEP Albiz LHI Esther Garcia

014432 Sestao CEP Kueto LHI Inma Santamaria

014820 Sestao CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP Natalia Prado

015104 Sopelana CEP Zipiriñe LHI Esther Arrate

014553 Sopelana CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP Galder Izaola

014401 Valle de Trápaga-Trapagaran CEP La Escontrilla LHI Begoña Dueñas

014457 Zaldibar CEP Zaldibar LHI Amagoia Iturralde

014828 Zalla CPEIPS Maristas-San Miguel HLBHIP Leonor Alejos

014489 Zamudio CEP Zamudio LHI Miren Gabiña

012004 Alegia CEP San Juan LHI Jone Guerrero

012015 Aretxabaleta CEP Kurtzebarri LHI Edurne Urbiztondo

012945 Aretxabaleta IES Kurtzebarri BHI Asier Osinaga

012347 Arrasate/Mondragón CPEI Ume-Zaintza Ikastola HIP Karmele Zenarruzabeitia

012346 Arrasate/Mondragón CPEIPS San Viator HLBHIP M Flor Roa

013006 Arrasate/Mondragón IES Arrasate BHI Inazio Narbaiza

012399 Azkoitia CPEIPS San José de Floreaga HLBHIP Cecilio Salas

012996 Beasain CPEIP Beasain Ikastola HLHIP Arantza Sarriegi



E
H

A
A

 - 2007ko azaroak 29, osteguna
N

.º 2
3

0
 Z

K
.

B
O

P
V

 - jueves 29 de noviem
bre de 2007

2
8

1
9

1
KODEA HERRIA IKASTETXEA ARDURADUNA TALDEAK PU LAGUNTZA
CÓDIGO LOCALIDAD CENTRO RESPONSABLE GRUPOS AYUDA

14 38,00 1.121,00

2 50,14 1.479,00

3 29,48 869,00

2 25,53 753,00

2 28,38 837,00

2 31,29 923,00

11 35,00 1.032,00

3 22,39 660,00

8 36,97 1.090,00

2 33,11 976,00

4 33,11 976,00

9 74,00 2.103,00

8 37,70 1.112,00

5 35,33 1.042,00

4 42,46 1.252,00

2 27,65 816,00

2 42,67 1.258,00

1 37,81 1.063,00

4 52,96 1.562,00

1 27,56 813,00

4 51,90 1.531,00

15 39,00 1.150,00

3 25,48 751,00

6 57,66 1.700,00

3 38,67 1.140,00

8 39,00 1.150,00

2 12,46 367,00
012379 Bergara CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP Dorleta Mendibil

012380 Bergara CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP Asun Zelaia

012981 Bergara IES Ipintza BHI Felix Larrañaga

012032 Berrobi CEP San Andrés LHI Mertxe Amondarain

012947 Deba IES Mendata BHI Izaskun Zugazagasti

012367 Donostia-San Sebastián CEP Intxaurrondo Ikastola LHI Koro Ezkurra

012514 Donostia-San Sebastián CPEIPS La Salle HLBHIP Oskar Jimenez

012369 Donostia-San Sebastián CPEIPS Mariaren Bihotza Ikastola HLBHIP Miren Etxabe

012549 Donostia-San Sebastián CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP Arantxa Etxeberria

012545 Donostia-San Sebastián CPEIPS San Patricio HLBHIP Marisa Rodriguez

012370 Donostia-San Sebastián CPEIPS Sto. Tomas Lizeoa HLBHIP Itziar Beristain

012372 Donostia-San Sebastián CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP M Carmen Mujika

012958 Donostia-San Sebastián IES Lauaizeta Ikastola BHI Txetxo Lopez

012982 Donostia-San Sebastián IES Xabier Zubiri-Manteo BHI Arantza Esnaola

012049 Eibar CEP San Andrés LHI Nerea Loidi

012050 Eibar CEP Urkizu LHI Jose Luis Murgoitio

012051 Eibar CEP Virgen de Arrate LHI Maite Rescalvo Bisquert

012418 Eibar CPEIP La Salle-Isasi HLHIP Maitane Arrieta

012416 Eibar CPES Ntra. Sra. de Azitain BHIP Joxe Erzinbengoa

012055 Eibar IES Ignacio Zuloaga BHI Jesus M Larrañaga

012777 Elgoibar CEP Elgoibar LHI Idoia Lasagabaster

012357 Errenteria CPEIPS Orereta HLBHIP Eli Barrena

012173 Errenteria IES Koldo Mitxelena BHI Nekane Maritxalar

012964 Errenteria IES Langaitz BHI Amaia Etxeberria

012153 Errezil CEP San Martín LHI Antton Garro

012331 Eskoriatza CPEPS Ntra. Sra. de Dorleta LBHIP Aitor Elizaran

012086 Hernani CEP Txirrita LHI Iñaki Cia



2
8

1
9

2
E

H
A

A
 - 2007ko azaroak 29, osteguna

N
.º 2

3
0

 Z
K

.
B

O
P

V
 - jueves 29 de noviem

bre de 2007
KODEA HERRIA IKASTETXEA ARDURADUNA TALDEAK PU LAGUNTZA
CÓDIGO LOCALIDAD CENTRO RESPONSABLE GRUPOS AYUDA

ariz 2 28,86 851,00

1 25,46 751,00

urrate 4 30,33 895,00

erena 3 75,00 2.103,00

2 45,67 1.347,00

a 4 31,21 920,00

10 74,00 2.103,00

1 24,80 731,00

ona 17 38,00 1.121,00

i 4 20,65 609,00

10 34,00 1.003,00

ro 1 40,55 1.196,00

16 74,00 2.103,00

el 5 30,78 908,00

ramurdi 1 19,87 586,00

6 33,82 997,00

3 31,25 922,00

9 70,00 2.064,00

tu 2 53,75 1.585,00

3 30,25 892,00

3 30,18 890,00

4 37,90 1.118,00

1 35,90 1.059,00
012428 Hondarribia CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP Josune Armen

012430 Hondarribia CPEIPS San José HLBHIP Alaitz Celaieta

012110 Irun CEP Toki-Alai LHI Ana Mtz. de I

012968 Irun IES Txingudi BHI Joseba Aurken

012115 Legazpi CEP Licenciado D. Agirre LHI Maria Romero

012342 Legazpi CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP M Jesus Teller

012962 Lezo IES Lezo BHI Jon Puy

012123 Lizartza CEP Juan XXIII LHI M Jose Arretx

012352 Oiartzun CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP Sorkunde Leku

012134 Oñati CEP Errekalde LHI Roberto Urzel

012349 Oñati CPEIPS Txantxiku HLBHIP Eli Etxeberria

012991 Oñati CPES Elkar Hezi Mikel Aozaraza BHIP Andoni Salam

012279 Ordizia CEP Fray A. Urdaneta LHI Maite Lorenzo

012382 Ordizia CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP Lurdes Arratib

012150 Pasaia CEP Karmengo Ama-Virgen del Carmen LHI Virginia Zuga

012244 Tolosa CEP Félix Samaniego LHI Javi Cuadrado

012375 Tolosa CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP Miren Lopez

012571 Urnieta CPEIP Presentación de María HLHIP Martin Iztueta

012284 Urretxu CEP Gain-Zuri LHI Amaia Berezia

012384 Urretxu CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP Maite Imaz

012277 Villabona CEP Doctor Fleming LHI Jaione Atxega

012585 Zarautz CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP Gaizka Arregi

012592 Zumarraga CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP Joserra Mujika
d

t

i

e

a

e

r

r



E
H

A
A

 - 2007ko azaroak 29, osteguna
N

.º 2
3

0
 Z

K
.

B
O

P
V

 - jueves 29 de noviem
bre de 2007

2
8

1
9

3

II. ERANSKINA / ANEXO II

S NO ACEPTADAS

OINARRIA
RAZÓN

Deialdiaren 10. atala

Deialdiaren 10. atala

Deialdiaren 10. atala

Deialdiaren 10. atala

Deialdiaren 10. atala

Deialdiaren 10. atala

Deialdiaren 4. eta 11. atalak

Deialdiaren 10. atala
EGE 2007-2008

ONARTU EZ DIREN ESKABIDEAK / SOLICITUD

DEIALDIZ KANPO / EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA

KODEA HERRIA IKASTETXEA
CÓDIGO LOCALIDAD CENTRO

010338 Laudio/Llodio CEP Lamuza LHI

010051 Vitoria-Gasteiz CEP Abendaño Ikastola LHI

010339 Vitoria-Gasteiz CEP Luis Elejalde-Rogelia de Álvaro LHI

010156 Zuia CEP Virgen De Oro LHI

014067 Barakaldo CEP Ibaibe LHI

014471 Erandio CEP Ignacio Aldekoa LHI

014824 Sopuerta CPEPS San Viator LBHIP

012979 Lezo CEP Lezo LHI

EPEZ KANPO / FUERA DE PLAZO

KODEA HERRIA IKASTETXEA
CÓDIGO LOCALIDAD CENTRO

010340 Vitoria-Gasteiz CEP Divino Maestro-M.ª de Maeztu LHI
E




